THƯ CẢM ƠN

 Tài trợ khẩu trang y tế phục vụ cho thí sinh thi tốt nghiệp THPT năm 2020
trên địa bàn huyện Đăk Song

Kính gửi: Quý công ty, quý tổ chức, quý mạnh thường quân thân mến !

Lời đầu tiên, thay mặt nhà trường xin gửi tới các cơ quan, tổ chức, đơn vị,

công ty và các cá nhân trong và ngoài tỉnh Đăk Nông những lời cảm ơn chân
thành, sâu sắc nhất trong việc ủng hộ khẩu trang phòng chống dịch Covid-19
trong kỳ thi tốt nghiệp THPT tại điểm thi trường THPT Đăk Song, đã góp phần
quan trọng để trường THPT Đăk Song thực hiện tốt nhiệm vụ thi tốt nghiệp THPT
trong công cuộc phòng chống dịch Covid-19.

Để chuẩn bị tốt nhất cho kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020 tại điểm thi
trường THPT Đăk Song và đảm bảo an toàn nhất đối với các thí sinh trên địa bàn
huyện Đăk Song trong thời điểm dịch Covid-19 đang có diễn biến phức tạp. Nhà
trường đã phát động và tổ chức quyên góp, ủng hộ khẩu trang y tế để trang bị cho
thí sinh trong kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020.

Đến hết ngày 06/8/2020 nhà trường ngừng hoạt động kêu gọi. Qua 06 ngày
phát động, nhà trường đã quyên góp đủ số lượng khẩu trang cần thiết trang bị cho
thí sinh trong các ngày từ ngày 8-10/8/2020. Nhà trường xin chân thành cảm ơn
các cơ quan, tổ chức, đơn vị, công ty và các các cá nhân:

1. Thiền viện Trúc lâm Đạo nguyên
2. Ngân hàng BIDV - Đăk Song
3. Ngân hàng AGRIBANK - Đăk Song
4. VNPT - Đăk Song
5. Công ty Long Nguyễn- TP. Hồ Chí Minh
6. Công ty Cốm nghệ HUVAHI - Đăk Lăk
7. Công ty Du học Tây Nguyên
8. Mặt trận Tổ quốc  - TT. Đức An
9. Nhà thuốc Ánh Đào – TT. Đức An
10. Em Phạm Thị Tuyết- cựu học sinh trường THPT Đăk Song
11. Em Như Yến – học sinh lớp 11B4 trường THPT Đăk Song
12. Em Phạm Thị Ngọc Oanh - cựu học sinh trường THPT Đăk Song
13. Em Trần Văn Thành - cựu học sinh trường THPT Đăk Song
Sự ủng hộ và đồng hành của các các cơ quan, tổ chức, đơn vị, công ty và

các các cá nhân mạnh thường quân là nguồn động viên, tiếp thêm sức mạnh đối
với các thầy cô và thí sinh trong điểm thi tai trường THPT Đăk Song hoàn thành
tốt nhiệm vụ của kỳ thi tốt nghiệpnói riêng và trên mặt trận phòng, chống dịch
Covid-19 nói chung.

Thay mặt nhà trường xin được ghi nhận và trân trọng những nghĩa cử cao
đẹp, sự ủng hộ hết sức quý báu của các các cơ quan, tổ chức, đơn vị, công ty và
các các cá nhân trong và ngoài tỉnh Đăk Nông đã thực sự chia sẻ, chung tay góp

sức cùng nhau đồng lòng, làm tốt công tác thi tốt nghiệp tại điểm thi trường THPT
Đăk Song và công tác phòng chống dịch Covid -19 trên địa bàn toàn tỉnh Đăk
Nông. Chính những nghĩa cử cao đẹp ấy, các Anh/Chị đã góp thêm những bông
hoa tươi đẹp cho cuộc đời từ chính tâm hồn mình.

Một lần nữa xin được chân thành cảm ơn sự đồng hành của các các cơ
quan, tổ chức, đơn vị, công ty và các cá nhân đối với trường THPT Đăk Song.

Trân trọng cảm ơn.